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Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie informuje, iż rozpoczęto realizację dwóch projektów 
umożliwiających beneficjentom Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój i Regionalnych 
Programów Operacyjnych rozszerzenie projektów o komponent ponadnarodowy:

„Międzynarodowa współpraca się opłaca" (projekt Profesji CAZ sp. z o.o);
„Ścieżki współpracy - wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracęmiędzynarodową" 
(projekt Fundacji Fundusz Współpracy).

do których przystąpienia pragniemy zachęcić wszystkie potencjalnie zainteresowane otrzymaniem 
grantów podmioty. 

Główną ideą ww. projektów jest wykorzystanie współpracy i doświadczeń ponadnarodowych do 
W ich ramach rozwijania efektów projektów dofinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

przyznawane będą granty na rozszerzenie projektów standardowych o wartość dodaną wynikającą ze 
współpracy ponadnarodowej. Wsparcie udzielane będzie beneficjentom aktualnie realizującym projekty 
lub podmiotom, które podpiszą umowy o dofinansowanie projektów do 2021 r. 

Projekt "Ścieżki współpracy" jest projektem grantowym polegającym na przyznaniu wsparcia 
beneficjentom projektów dofinansowanych z Europejskiego Fundusz Społecznego, bez względu 
na program operacyjny, w ramach którego realizują projekty standardowe (POWER/ RPO). 

, które dzięki i we współpracy Celem projektu jest wypracowanie i wdrożenie 200 rozwiązań
międzynarodowej, pozwolą instytucjom biorącym udział w projekcie, na ulepszenie oraz stworzenie 
nowych możliwości odpowiadania na problemy z zakresu aktywizacji zawodowej, kształcenia przez całe 
życie, tworzenia oraz realizacji polityk publicznych (lub innych obszarów szczegółowych ujętych w celach 
tematycznych 8-11 EFS). Projekt poza wsparciem finansowym  przewiduje szereg działań 
wzmacniających beneficjentów projektów EFS przed przystąpieniem do konkursu grantowego, w trakcie 
realizacji projektów międzynarodowych oraz po ich zakończeniu. 

Ważnym aspektem projektu „Ścieżki współpracy – wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę 
międzynarodową"  jest zaangażowanie do współpracy partnerów zagranicznych, mających olbrzymie 
doświadczenie w nawiązywaniu partnerstw i realizacji projektów międzynarodowych. Partnerzy Ci 
podzielą się swoim doświadczeniem i pomogą w procesie wyboru partnerów zagranicznych 
do projektów a także przy budowie silnej sieci beneficjentów projektów międzynarodowych. 

W kwestii szczegółów dotyczących projektu „Międzynarodowa współpraca się opłaca", proszę o kontakt 
z pracownikiem PROFESJA CAZ sp. z o.o., Panią Marią Tandeck (e-mail: maria.tandeck@grupaprofesja.

). com

W kwestii szczegółów dotyczących projektu „Ścieżki Współpracy", proszę o kontakt z pracownikiem 
Fundacji Fundusz Współpracy, Panią Agnieszką Luck (e-mail: , tel. 604 110 756).aluck@cofund.org.pl
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